
 

 

 

 梅雨に入り、あじさいの花の色もひときわ濃くなりましたが、皆様お元気でお過ごしでしょうか。 

５月は｢母の日｣や毎年恒例の｢ディズニーランド遠足｣など様々なイベントがありました。 

母の日では、カーネーションと手作りカードのプレゼントをさせていただきました。 

また、スタッフのお母さんへの手紙の朗読や出し物の劇を行い、ゲストの皆様に楽しんでいただきました。 

６月も父の日や菖蒲園散策など、楽しいイベントを沢山行ってまいります。 

これからますます暑くなってまいりますので、くれぐれもお身体にお気をつけください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜介護でお困りの方、ご紹介・ご相談下さい＞ 

有料老人ホーム・ショートステイ 

｢SILVER SUPPORT コスモス・星にねがいを｣ 

ホスピス対応型住宅（医療機関併設） 

｢夢叶う杜｣ 

その他グループホーム・小規模多機能型居宅介護 等 

まずはお話しを伺わせてください 

コ ス モ ス 通 信 
〈平成２８年６月号〉 

 〈 お知らせ 〉 
■６月 6 日(月)     市原理容室 
■  １６日(木)      ﾔｸﾙﾄｴｽﾃ 
■ ２０日(月)     ｻﾝﾊｰﾄ父の日 
■ ２８日(火)      ある美容室 
 
■日にち未定：小岩菖蒲園散策 
       田植え 
 
※お時間ございましたらご家族様も 

是非お越しください 

コスモス近くにあるバラ園に 

お散歩に行ってきました。 

沢山の種類のバラが咲いていて、 

とても綺麗でした。 


